
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

    ХVІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2982

19.12.2025  м. Хуст

Про  надання  в  постійне 
користування   земельної 
ділянки з кадастровим номером 
– 2110800000:01:031:0001, ОСББ 
«Добра оселя Хуст»

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «Проектно-
будівельне  об'єднання «Тиса»  (ТОВ  «ПБО  «Тиса»)  за  вх.№3150/02-16  від 
16.10.2025 щодо дострокового розірвання договору оренди земельної ділянки 
№0521 від 01.10.2013 (зі  змінами та доповненнями) у зв’язку з  введенням в 
експлуатацію  закінченого  будівництвом  об’єкту  «Нове  будівництво 
чотириповерхового багатоквартирного житлового будинку» та передачею його 
на баланс ОСББ та заяву об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 
«Добра  оселя  Хуст»  (ОСББ  «Добра  оселя  Хуст»)  за  вх.№3151/02-16  від 
16.10.2025 щодо надання в постійне користування земельної ділянки за адресою: 
м. Хуст, вул. С. Бандери (Шкільна), 6, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 
статтями  59,  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
статтями 12, 42, 83, 92, 93, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, статтями 
31,  32  Закону України  «Про  оренду  землі»,  враховуючи висновок  постійної 
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони навколишнього 
середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Припинити  товариству з  обмеженою  відповідальністю  «Проектно-
будівельне об'єднання «Тиса», код єдиного державного реєстру підприємств та 
організацій  України  (ЄДРПОУ)  –  03584183,  право  користування  земельною 
ділянкою площею 0,1280 га, кадастровий номер – 2110800000:01:031:0001, та 
достроково розірвати договір оренди земельної ділянки №0521 від 01.10.2013 за 
угодою сторін.

2.  ТОВ «ПБО «Тиса»  (код  ЄДРПОУ –  03584183)  укласти  з  Хустською 
міською  радою  додаткову  угоду  про  дострокове  розірвання  договору  та 
здійснити заходи щодо припинення іншого речового права.



3. Передати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Добра 
оселя  Хуст»,  код  єдиного  державного  реєстру  підприємств  та  організацій 
України  (ЄДРПОУ)  –  45715418,  в  постійне  користування  земельну  ділянку 
площею  0,1280 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:031:0001,  для 
будівництва  і  обслуговування  багатоквартирного  житлового  будинку  (код 
КВЦПЗ –  02.03), категорія земель – землі житлової та громадської забудови.

4. ОСББ «Добра оселя Хуст», код ЄДРПОУ – 45715418, здійснити заходи 
щодо державної реєстрації іншого речового права.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
депутатську комісію з  питань землекористування та  охорони навколишнього 
середовища.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

2


